
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд зави гр. Голіка В.С.    
      

Розглянувши заяву гр. Голіка Володимира Сергійовича щодо надання
дозволу  на  розробку  технічної  документації  про  присвоєння  кадастрового
номера  земельній  ділянці  для  ведення  садівництва,  якою  заявник
користується  згідно  з  договором  оренди  від  27.10.2004  року,  враховуючи
пропозиції постійної комісію сільської ради з питань земельних відносин та
охорони навколишнього середовища,  керуючись ст.ст. 12, 93, 116, 122, 123,
134 Земельного кодексу України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Виконавчому комітету Золочівської  сільської  ради зареєструвати
право власності  на  земельну  ділянку для  сінокосіння  площею 0,232 га  на
території Золочівської (до об’єднання Вишеньківської) сільської ради, якою
користується  гр.  Голік  Володимир  Сергійович  згідно  з  договором  оренди
(строком на 49 років) від 27.10.2004 року. 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 серпня 2021 року
рішення № 381-16-VІІІ


